平成２８年１月８日

国家検定

『２級キャリア・コンサルティング技能検定 学科問題集』

ご購入者の皆様

ＬＥＣ東京リーガルマインド

キャリア・コンサルタント課

【お詫び】国家検定『２級キャリア・コンサルティング技能検定 学科問題集（第２版）』

誤字における訂正につきまして

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、「国家検定 ２級キャリア・コンサルティング技能検定 学科問題集」に関して、

下記 3点の誤字がございました。

誠に申し訳ございません。

下記に訂正部分の詳細を記載いたしましたのでご確認ください。

敬具

記

第１編 基本編

訂正内容 【訂正前】 【訂正後】

P10 問８ 問題

３．３行目
職業訓練需給給付金制度 職業訓練受講給付金制度

P51 問８ 解答

３．７行目
同  上 同  上

P51 問８ 解答

３．10行目
需給 受給

以上